
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  79  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-10-2008 5a Serie speciale - n. 118

      PROVINCIA DELLA SPEZIA 
       Avviso di asta pubblica per l’alienazione dell’immobile

denominato «Ex sede dell’ist. G. Casini»  

        

 C-0817606    (A pagamento).   

   PROVINCIA DI ROMA 
Segretariato Generale - Servizio 3 Gare e Contratti 

       Estratto bando di gara a procedura aperta per la costruzione di un Istituto Scolastico Polifunzionale
nel comune di Ladispoli - Località centro Civico - 1° stralcio.  

        Appalto per la «costruzione di un Istituto Scolastico Polifunzionale nel comune di Ladispoli - Località centro Civico 
- 1° stralcio». 

 Importo a base di gara  €  4.662.000,00. Categoria prevalente: OG 1 - CLASS. V. 
 Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta (art. 54, comma 1 e comma 2 del decreto legislativo n. 163/2006). Cri-

terio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 del decreto legislativo n. 163/2006). Scadenza ter-
mine ricezione offerte: 25 novembre 2008, ore 12. Il testo integrale del bando e del disciplinare di gara è disponibile sul sito 
Internet http://www.provincia.roma.it 

     Il dirigente del Servizio: dott. Federico Monni 

  C-0817574   (A pagamento).


